XPHMATIZTHPIO AOHNQN A E.

HFf e
._‘Ir-( b

rALLLE

OEZH

© 0N O WNR

Yayne

ENQNYMIA MEAOYZ

EFG EUROBANK XPHMATIZTHPIAKH AEMEY
M. & K. XPHMATIZTHPIAKH A.E.M.E.Y.
EONIKH XPHMATIZTHPIAKH A.E

MEIPAIQ> XPHMATIZTHPIAKH A.E.M.E.Y.
EMENAYTIKH TPAMEZA EANAAOX A.E.
AADA FINANCE AXEMNEY

KAMMA AX.ETLE.Y.

PROTON TPAMEZA ANQNYMH ETAIPEIA
HSBC-TANTEAAKHZ A.X.E.TLE.Y.

EFNATIA FINANCE AX.E.M.E.Y.

EUROXX X.A.E.M.E.Y.

ARTION AXEMNEY

EMIMOPIKH TPAMEZA THX EAAAAOZ ALE.
MHrAZOX AX.E.N.EY.

AYNAMIKH AXEMEY

BETA AX.E.

METATPAZT - OAYMMIAKH AX.E.N.EYY
KYMNPOY AXEMEY

MERIT AX.E.N.E.Y.

ATE XPHMATIZTHPIAKH AETMEY
EUROCORP XPHMATIZTHPIAKH A.E.

AZNIZ TPAMEZA A.E.

NUNTIUS EAAHNIKH XPHMATIZTHPIAKH A.E
PRAXIS INT/NAL A.X.E.M.E.Y.

SOLIDUS SECURITIES AXETEY

FORTIUS FINANCE AXETEY

EUROTRUST XPHMATIZTHPIAKH A.E
AIEONHZ XPHMATIZTHPIAKH A.E.N.E.Y
AXON XPHMATIZTHPIAKH A.E.

N. ZAPPO> XPHMATIZTHPIAKH A.E.
GUARDIAN TRUST AX.E.N.E.Y

APA= AXETIEY

[.A. MEPBANAZ XPHMATIZTHPIAKH AEMEY
AEQN AEMOAAZ XPHMATIZTHPIAKH A.E
PRELIUM A.X.E-E.TL.E.Y.

ANAIKH ATTAAOZ AXE.

ATAAZ XPHMATIZTHPIAKH A.E.

THE CYPRUS INVESTMENT & SEC. CORP. LTD (CISCO)
AKPOMOAIZ XPHMATI>THPIAKH AETEY
SHARELINK SEC. & FINANCIAL SERVICES LTD
CFS XPHMATIZTHPIAKH A.E.TLE.Y.
EAAHNOAMEPIKANIKH XPHM/PIAKH A.E.T.E.Y.
NAIKH XPHMATIZTHPIAKH E.M.E.Y. AIMITEA
Z.T'. TIOPTANAKH: AX.E.

MENTEAEKAZ AX.ETLE.Y.

ZEYZ XPHMATIZTHPIAKH AEMNEY

KYKAOX XPHMATIZTHPIAKH A.E.N.E.Y.
MAGNA TRUST XPHM/KH AETIEY

BOPEIOY EANAAOX AX.E.

ATLANTIC SECURITIES LIMITED

A. ZAPPHZ X.A.E.

TPATEZA PROBANK A.E.

KAPAMANQ® AX.E.M.EY. AE.

N. XPYZOXOIAHZ AX.E.

(noca o€ EUp®)

AOPOIZTIKH

MEZH HMEPHZIA

AZIA ZYNAAAATQN AZIA ZYNAAAATQN

METOXQN

3.196.113.045,17
2.108.006.636,02
1.976.692.114,23
1.971.396.388,65
1.819.426.333,42
1.639.161.350,58
834.563.090,52
609.640.553,57
598.455.316,30
421.535.793,78
276.819.940,55
246.550.433,35
177.718.361,43
172.512.360,51
169.922.395,20
154.896.047,44
149.354.581,29
139.455.934,06
112.652.320,33
105.949.777,88
105.209.027,27
103.099.464,61
100.021.343,25
99.648.841,44
97.526.308,62
87.080.464,12
77.205.987,70
73.707.540,61
68.388.896,29
66.814.033,89
58.850.934,51
55.594.523,21
55.382.643,57
51.742.600,51
51.706.248,11
51.663.644,01
50.699.004,77
46.609.206,61
45.316.723,25
42.375.701,91
42.096.614,10
38.145.059,77
35.990.636,10
35.710.777,58
34.929.695,03
34.587.366,43
33.520.873,26
33.515.912,00
33.183.835,70
26.608.893,69
26.426.512,87
26.263.528,17
26.143.517,68
26.093.918,22

METOXQN

145.277.865,69
95.818.483,46
89.849.641,56
89.608.926,76
82.701.196,97
74.507.334,12
37.934.685,93
27.710.934,25
27.202.514,38
19.160.717,90
12.582.724,57
11.206.837,88
8.078.107,34
7.841.470,93
7.723.745,24
7.040.729,43
6.788.844,60
6.338.906,09
5.120.560,02
4.815.898,99
4.782.228,51
4.686.339,30
4.546.424,69
4.529.492,79
4.433.014,03
3.958.202,91
3.509.363,08
3.350.342,76
3.108.586,20
3.037.001,54
2.675.042,48
2.527.023,78
2.517.392,89
2.351.936,39
2.350.284,01
2.348.347,46
2.304.500,22
2.118.600,30
2.059.851,06
1.926.168,27
1.913.482,46
1.733.866,35
1.635.938,00
1.623.217,16
1.587.713,41
1.572.153,02
1.523.676,06
1.523.450,55
1.508.356,17
1.209.495,17
1.201.205,13
1.193.796,74
1.188.341,71
1.186.087,19

AIEYOYNZH AEITOYPIIAZ ATOPAZ

2ZYNAAAATEZ ETAIPEIQN MEAQN TOY XPHMATIZTHPIOY AOHNQN
(AFOPEZ METOXQN & OMOAOIQN)
(NMEPIOAOZ 01.01.2007 - 31.01.2007)

EEEE————
% AOPI(\)E;'\I'IKH
ZEYTO-IX:)YY SYNAAAATQN ZHMEIQZEIZ
OMOAOIQN

16,80 0,00
11,08 0,00
10,39 0,00
10,36 0,00

9,57 0,00

8,62 296.926,99

4,39 0,00

3,21 0,00

3,15 0,00

2,22 0,00

1,46 0,00

1,30 51.218,75

0,93 0,00

0,91 0,00

0,89 0,00

0,81 0,00

0,79 0,00

0,73 0,00

0,59 0,00

0,56 0,00

0,55 0,00

0,54 0,00

0,53 0,00

0,52 0,00

0,51 0,00

0,46 0,00

0,41 0,00

0,39 0,00

0,36 0,00

0,35 0,00

0,31 0,00

0,29 0,00

0,29 0,00

0,27 0,00

0,27 0,00

0,27 0,00

0,27 0,00

0,25 0,00 1
0,24 0,00

0,22 0,00 1
0,22 0,00

0,20 0,00

0,19 0,00 1
0,19 0,00

0,18 0,00

0,18 0,00

0,18 0,00

0,18 0,00

0,17 0,00

0,14 0,00 1
0,14 0,00

0,14 0,00

0,14 0,00

0,14 0,00
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AIEYOYNZH AEITOYPIIAZ ATOPAZ

HF
‘;“ﬂ < % ZYNAAAATEZ ETAIPEIQN MEAQN TOY XPHMATIZTHPIOY AGHNQN
- 2 (AFOPEZ METOXQN & OMOAOI'QN)
u’r‘. .‘«‘? (MEPIOAOZ 01.01.2007 - 31.01.2007)
g &0 (nood o€ eup®)
AOPOIZTIKH MEZH HMEPHZIA % AG)PI(.\);;IIKH
OEZH ENQNYMIA MEAOYZ AZ=IA ZYNAAAATQN AZIA ZYNAAAATQN ENI TOY SYNAAMAFQN ZHMEIQZEIZ
METOXQN METOXQN ZYNOAOY OMOAOIQN
55 N. KOMNHNOZ A X.E. 25.741.904,83 1.170.086,58 0,14 0,00
56 HAIAZ A. NETPOMOYAAKHZ AX.E. 24.388.986,82 1.108.590,31 0,13 0,00
57 AOHNAIKH XPHMATIZTHPIAKH A.E 24.096.814,08 1.095.309,73 0,13 0,00
58 CAPITAL AX.E.N.EY. 22.165.603,44 1.007.527,43 0,12 0,00
59 INDEX AX.E. 20.676.008,15 939.818,55 0,11 0,00
60 MARKET AXEMNEY 19.940.747,82 906.397,63 0,10 0,00
61 MIAAZ XPHMATIZTHPIAKH A.E 18.580.980,62 844.590,03 0,10 0,00
62 EAAHNIKH TPAIMEZA (ENENAYZEIZ) ATA 18.254.355,52 829.743,43 0,10 0,00 1
63 3T.EM. AAYPENTAKHZ A.X.E. 16.337.810,66 742.627,76 0,09 0,00
64 0O.Z. ZQTHPIAAHZ AX.E. 16.190.610,50 735.936,84 0,09 0,00
65 AAKH XPHMATIZTHPIAKH A.E. 16.081.285,31 730.967,51 0,08 0,00
66 METOXIKH A.X.E. 15.519.910,10 705.450,46 0,08 0,00
67 CLR SECURITIES & FINANCIAL SERVICES LTD 14.944.277,42 711.632,26 0,08 0,00 1
68  OAYMIIA AXEMEY 14.015.501,48 637.068,25 0,07 0,00
69 MEGA EQUITY SEC. & FINANCIAL SERVICES LTD 11.397.309,19 518.059,51 0,06 0,00 1
70 1. XP. MAYPIKHX A.X.E. 9.921.791,11 450.990,51 0,05 0,00
71 A. AO. TZEKOYPAZ XPHMATIZTHPIAKH 5.125.548,46 232.979,48 0,03 0,00
72 NAN. BA. TZZEMOZ AX.E. 4.508.604,87 204.936,59 0,02 0,00
73 ARGUS STOCKBROKERS LTD 852.827,90 42.641,40 0,00 0,00 1
74  TPQYAOZ K.E.M.E.Y. 48.993,60 9.798,72 0,00 0,00 1
FENIKO ZYNOAO : 19.021.472.925,02 864.656.200,88 100,00 348.145,74
ZHMEIQZEIZ

(1) : MéAn Tou XpnuaTioTnpiou KUnpou nou Aeiroupyouv wg €&’ anoaTdoewg MéAN (Remote Members) Tou Xpnuariotnpiou ABnvov
(2) : H eraipeia énaye va gival Méhog Tou Xpnuariotnpiou ABNvov
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é‘“ﬂ .2 % ZYNAAAATEZ ETAIPEIQN MEAQN TOY XPHMATIZTHPIOY AGHNQN
= z (ArOPEZ METOXQN & OMOAOTQN)
. < (MEPIOAOZ 01.01.2007 - 31.01.2007)

AL s (noca o€ EUp®)
AOPOIZTIKH MEZH HMEPHZIA % AOPI(\)EIE'\I'IKH
OEzZH ENQNYMIA MEAOYZ AZIA ZYNAAAATQN ASIA ZYNAAAATQN ENI TOY SYNAAMAFQN ZHMEIQZEIZ
METOXQN METOXQN ZYNOAOY OMOAOIQN

1 EFG EUROBANK XPHMATIZTHPIAKH AENEY 3.196.113.045,17 145.277.865,69 16,80 0,00

2 M. & K. XPHMATIZTHPIAKH A.E.M.E.Y. 2.108.006.636,02 95.818.483,46 11,08 0,00

3 EONIKH XPHMATIZTHPIAKH A.E 1.976.692.114,23 89.849.641,56 10,39 0,00

4 MEIPAIQZ XPHMATIZTHPIAKH A.E.N.E.Y. 1.971.396.388,65 89.608.926,76 10,36 0,00

5 EMENAYTIKH TPAMEZA EANAAOZ ALE. 1.819.426.333,42 82.701.196,97 9,57 0,00

6 ANODA FINANCE AXEMEY 1.639.161.350,58 74.507.334,12 8,62 296.926,99

7 KAMMA AX.E.N.E.Y. 834.563.090,52 37.934.685,93 4,39 0,00

8 PROTON TPAMEZA ANQNYMH ETAIPEIA 609.640.553,57 27.710.934,25 3,21 0,00

9 HSBC-MANTEAAKHZ A X.E.N.E.Y. 598.455.316,30 27.202.514,38 3,15 0,00
10 EFNATIA FINANCE AX.E.MLE.Y. 421.535.793,78 19.160.717,90 2,22 0,00
11 EUROXX X.A.E.M.E.Y. 276.819.940,55 12.582.724,57 1,46 0,00
12 ARTION AXEMNEY 246.550.433,35 11.206.837,88 1,30 51.218,75
13 EMIOPIKH TPAMEZA THZ EAAAAOZ A.E. 177.718.361,43 8.078.107,34 0,93 0,00
14 THIAZOZ AX.E.N.E.Y. 172.512.360,51 7.841.470,93 0,91 0,00
15 AYNAMIKH AXEMEY 169.922.395,20 7.723.745,24 0,89 0,00
16 BETAAXE. 154.896.047,44 7.040.729,43 0,81 0,00
17 MEFATPAZT - OAYMMIAKH AX.E.N.E.Y 149.354.581,29 6.788.844,60 0,79 0,00
18 KYNPQY AXEMEY 139.455.934,06 6.338.906,09 0,73 0,00
19 MERIT AX.E.N.EY. 112.652.320,33 5.120.560,02 0,59 0,00
20 ATE XPHMATIZTHPIAKH AEMEY 105.949.777,88 4.815.898,99 0,56 0,00
21 EUROCORP XPHMATIZTHPIAKH A.E. 105.209.027,27 4.782.228,51 0,55 0,00
22 AZMNIZ TPAMEZA AE. 103.099.464,61 4.686.339,30 0,54 0,00
23 NUNTIUS EAAHNIKH XPHMATIZTHPIAKH A.E 100.021.343,25 4.546.424,69 0,53 0,00
24  PRAXIS INT/NAL A.X.E.TLE.Y. 99.648.841,44 4.529.492,79 0,52 0,00
25 SOLIDUS SECURITIES AXENEY 97.526.308,62 4.433.014,03 0,51 0,00
26 FORTIUS FINANCE AXENEY 87.080.464,12 3.958.202,91 0,46 0,00
27 EUROTRUST XPHMATIXTHPIAKH A.E 77.205.987,70 3.509.363,08 0,41 0,00
28 AIEONHZ XPHMATIZTHPIAKH A.E.M.E.Y 73.707.540,61 3.350.342,76 0,39 0,00
29 AXON XPHMATIZTHPIAKH A.E. 68.388.896,29 3.108.586,20 0,36 0,00
30 N. ZAPPOZ XPHMATIZTHPIAKH A.E. 66.814.033,89 3.037.001,54 0,35 0,00
31 GUARDIAN TRUST AX.E.N.E.Y 58.850.934,51 2.675.042,48 0,31 0,00
32 APA= AXEMNEY 55.594.523,21 2.527.023,78 0,29 0,00
33 T.A. MEPBANAZ XPHMATIZTHPIAKH AENEY 55.382.643,57 2.517.392,89 0,29 0,00
34 AEQN AEMOAAZ XPHMATIZTHPIAKH A.E 51.742.600,51 2.351.936,39 0,27 0,00
35 PRELIUM AX.E-E.N.E.Y. 51.706.248,11 2.350.284,01 0,27 0,00
36 AAIKH ATTAAOE AX.E. 51.663.644,01 2.348.347,46 0,27 0,00
37 ATAAZ XPHMATIZTHPIAKH A.E. 50.699.004,77 2.304.500,22 0,27 0,00
38 THE CYPRUS INVESTMENT & SEC. CORP. LTD (CISCO) 46.609.206,61 2.118.600,30 0,25 0,00 1
39 AKPOMOAIZ XPHMATIZTHPIAKH AEMEY 45.316.723,25 2.059.851,06 0,24 0,00
40 SHARELINK SEC. & FINANCIAL SERVICES LTD 42.375.701,91 1.926.168,27 0,22 0,00 1
41 CFS XPHMATIXTHPIAKH A.E.N.E.Y. 42.096.614,10 1.913.482,46 0,22 0,00
42 EAMHNOAMEPIKANIKH XPHM/PIAKH A.E.M.E.Y. 38.145.059,77 1.733.866,35 0,20 0,00
43  NAIKH XPHMATIZTHPIAKH E.M.E.Y. AIMITEA 35.990.636,10 1.635.938,00 0,19 0,00 1
44  Z.T.TOPTANAKHZ AX.E. 35.710.777,58 1.623.217,16 0,19 0,00
45 TIENTEAEKAZ AX.E.N.E.Y. 34.929.695,03 1.587.713,41 0,18 0,00
46  ZEYZ XPHMATIZTHPIAKH AEMEY 34.587.366,43 1.572.153,02 0,18 0,00
47  KYKAOZ XPHMATIZTHPIAKH A.E.M.E.Y. 33.520.873,26 1.523.676,06 0,18 0,00
48 MAGNA TRUST XPHM/KH AEMNEY 33.515.912,00 1.523.450,55 0,18 0,00
49 BOPEIOY EANAAOZ AX.E. 33.183.835,70 1.508.356,17 0,17 0,00
50 ATLANTIC SECURITIES LIMITED 26.608.893,69 1.209.495,17 0,14 0,00 1
51 A ZAPPHZ X.A.E. 26.426.512,87 1.201.205,13 0,14 0,00
52  TPAIEZA PROBANK A.E. 26.263.528,17 1.193.796,74 0,14 0,00
53 KAPAMANQ® A X.E.N.E.Y. A.E. 26.143.517,68 1.188.341,71 0,14 0,00
54  N. XPYSOXOIAHE AX.E. 26.093.918,22 1.186.087,19 0,14 0,00
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XPHMATIZTHPIO AOHNQN A E.

HF
;“'”1 < = ZYNAAAATEZ ETAIPEIQN MEAQN TOY XPHMATIZTHPIOY AGHNQN
- = (AFOPEZ METOXQN & OMOAOI'QN)
u’r‘. .‘«‘? (MEPIOAOZ 01.01.2007 - 31.01.2007)
L (nood o€ eup®)
AOPOIZTIKH MEZH HMEPHZIA % AG)PI(.\);;IIKH
OEZH ENQNYMIA MEAOYZ AZ=IA ZYNAAAATQN AZIA ZYNAAAATQN ENI TOY SYNAAMAFQN ZHMEIQZEIZ
METOXQN METOXQN ZYNOAOY OMOAOIQN
55 N. KOMNHNOZ A X.E. 25.741.904,83 1.170.086,58 0,14 0,00
56 HAIAZ A. NETPOMOYAAKHZ AX.E. 24.388.986,82 1.108.590,31 0,13 0,00
57 AOHNAIKH XPHMATIZTHPIAKH A.E 24.096.814,08 1.095.309,73 0,13 0,00
58 CAPITAL AX.E.N.EY. 22.165.603,44 1.007.527,43 0,12 0,00
59 INDEX AX.E. 20.676.008,15 939.818,55 0,11 0,00
60 MARKET AXEMNEY 19.940.747,82 906.397,63 0,10 0,00
61 MIAAZ XPHMATIZTHPIAKH A.E 18.580.980,62 844.590,03 0,10 0,00
62 EAAHNIKH TPAIMEZA (ENENAYZEIZ) ATA 18.254.355,52 829.743,43 0,10 0,00 1
63 3T.EM. AAYPENTAKHZ A.X.E. 16.337.810,66 742.627,76 0,09 0,00
64 0O.Z. ZQTHPIAAHZ AX.E. 16.190.610,50 735.936,84 0,09 0,00
65 AAKH XPHMATIZTHPIAKH A.E. 16.081.285,31 730.967,51 0,08 0,00
66 METOXIKH A.X.E. 15.519.910,10 705.450,46 0,08 0,00
67 CLR SECURITIES & FINANCIAL SERVICES LTD 14.944.277,42 711.632,26 0,08 0,00 1
68  OAYMIIA AXEMEY 14.015.501,48 637.068,25 0,07 0,00
69 MEGA EQUITY SEC. & FINANCIAL SERVICES LTD 11.397.309,19 518.059,51 0,06 0,00 1
70 1. XP. MAYPIKHX A.X.E. 9.921.791,11 450.990,51 0,05 0,00
71 A. AO. TZEKOYPAZ XPHMATIZTHPIAKH 5.125.548,46 232.979,48 0,03 0,00
72 NAN. BA. TZZEMOZ AX.E. 4.508.604,87 204.936,59 0,02 0,00
73 ARGUS STOCKBROKERS LTD 852.827,90 42.641,40 0,00 0,00 1
74  TPQYAOZ K.E.M.E.Y. 48.993,60 9.798,72 0,00 0,00 1
FENIKO ZYNOAO : 19.021.472.925,02 864.656.200,88 100,00 348.145,74
ZHMEIQZEIZ

(1) : MéAn Tou XpnuaTioTnpiou KUnpou nou Aeiroupyouv wg €&’ anoaTdoewg MéAN (Remote Members) Tou Xpnuariotnpiou ABnvov

(2) : H eraipeia énaye va gival Méhog Tou Xpnuariotnpiou ABNvov
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